



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๘ (ห้วยหนาด)
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย
บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๘ (ห้วยหนาด) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๘ (ห้วยหนาด) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.
๑๔๐-๐๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๒ ตร.ม.
ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.เมืองน้อยกำหนด) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สิ้นประดิษฐ์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรง เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๘ (ห้วยขนาด) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๐๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๘ (ห้วยขนาด) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๐๒
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๒ ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.เมืองน้อยกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๑๓,๕๕๑.๗๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ พ.อ.อ.จักรี สีหะวงษ์ ตำแหน่ง จพง.ประปาปฏิบัติงาน กรรมการ/เลขานุการ
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 8 (หน่วยขนาด) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.140-02 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 88.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 352.00 ตร.ม. ใหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยxF _N	ราคา
1	งานลงท่อระบายน้ำไม่เสริมเหล็กปลักlinger ยาว 1 ม. ศก. 0.40 ม.	ท่อน	10.00	457.44	4,574.40	1.3624	623.22	6,232.16
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	387.20	1.79	693.09	1.3624	2.44	944.27
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.60	450.04	7,920.70	1.3624	613.13	10,791.16
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	352.00	364.19	128,194.88	1.3624	496.17	174,652.70
5	Expansion Joint	ม.	8.00	103.80	830.40	1.3624	141.42	1,131.34
6	Contraction Joint	ม.	24.00	81.54	1,956.96	1.3624	111.09	2,666.16
7	Longitudinal Joint	ม.	88.00	70.44	6,198.72	1.3624	95.97	8,445.14
8	งานใหลทาง	ลบ.ม.	12.04	346.81	4,175.59	1.3624	472.49	5,688.82
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
รวม								213,551.75
								213,551.75

ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์-) ค่าก่อสร้าง

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 152,970.34 บาท
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
เฉลี่ยราคาตารางเมตร 606.68 บาท

พันจตุรัสเห็นชอบ
 (ประพนธ์ วราพุด)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
 ร้อยตำรวจเอกอนุมัติ
 (ดำรงศักดิ์ เจริญตะคุ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง
 ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายอภิชาติ บัวแก้ว)
 ผู้อำนวยการส่งเสริม
 ลงชื่อกรรมการ
 (นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ
 (พ.อ.จ.จักรี สีหะวงษ์)
 จพง.ประจำหน่วยงาน